Persoana responsabila

Depasit
e

1 Factura Termen Registru CFP Ordin de plata Nr zile
N Termen
o Naura cheltuielii coadent | Prezentare | prezent depasire
Sursa de Compartiment Nume si prenume laviza CFP | are la scadenta
index anaf| dataindex] Numar Data Numar Data Furnizor Valoare__ltoned finantare iza Numar|  Data Valoare Numar| Data Valoare
1 2 3 4 5 7 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1 4104200412| 24.10.2023 7837| 24.10.2023 4| 2310 N RARES DAN PFA 152,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII [PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 22.112023] 08.11.2023 2207| 01.11.2023 152,00 231964| 03.11.2023 152,00
2 4104571394|  2510.2023 7879| 25.10.2023 223674 17.10.2023| TRAVEL TIME SRL 3.359,50| RON [BILETE AVION VENITURI PROPRII [ MARKETING TICLETE CARMEN 16.112023|  09.11.2023 2781| 1311.2023] 335050 232049| 14112023 335050
3 4105148823| 27102023 7987| 27.10.2023 0001115803 _26.10. N SRL 2.260.20| RON |01 DIVERSE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 25112023] 11.11.2023 271112 06.112023]  2260.20| 232024-25| 00.11.2023]  2.260.20
4 4105433376 | 27.10.2023 8020| 30.10.2023 35| 27.10.2023|COSTEA LEONARD DANIEL PFA 1.320,00| RON [PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 26112023| 14.11.2023 2302| 01112023  1.32000 231966 03112023  1.320,00
5 4105451202|  27.10.2023 8030| 30.10.2023 31| 27.10.2023|COSTEA LEONARD DANIEL PFA 1.320,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 26.112023] 14.11.2023 2302| 01112023  1.32000 231066 03112023  1.32000
6 4105433366 27.10.2023 8031| 3010.2023 34| 27.10.2023|COSTEA LEONARD DANIEL PFA 440,00| RON |PRESTARI SERVICH CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 26.112023| 14.11.2023 2302| 01.11.2023 440,00 231966| 03.11.2023 440,00
7 4105451205 27.10.2023 8032| 30.10.2023 33| 27.10.2023|COSTEA LEONARD DANIEL PFA 2.200,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 26.112023] 14.11.2023 2302| 01112023  2.20000 231066 03112023  2.20000
8 4105433365| 27.10.2023 8033| 3010.2023 32| 27.10.2023|COSTEA LEONARD DANIEL PFA 2.200,00| RON [PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 26112023| 14.11.2023 2302| 0111.2023]  2.20000 231966 03112023  2.200.00
9 4105310637 | 27.10.2023 8034| 3010.2023 5| 27.10.2023[CALEN VIOREL PFA 7.040,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 26.112023] 14.11.2023 2208| 01112023  7.04000 231065 03.11.2023]  7.04000
10 | 4105748549] 30.10.2023 8083| 30.10.2023 15306| 30.10.2023 | TEHNOTERM DOBROGEA 8.879.78| RON |AVIZE PENTRU CENTRALE TERMICE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 20112023| 14.11.2023 2304| 0111.2023] 887978 231961 03112023 887978
1 4105768347 | 30.10.2023 8084| 3010.2023 15308| _30.10.2023| TEHNOTERM DOBROGEA 4.191.18| RON | SERCVICE VENTILOCONVECTOARE SI AC VENITURI PROPRI [ TEHNIC GHEORGHE EUGEN 20112023] 14.11.2023 2325| 02112023 41018 231073 06112023 41018
12 4105748552 | 30.10.2023 8085| 30.10.2023 15307| 30.10.2023 | TEHNOTERM DOBROGEA 8.389.50| RON INSTALATII CLIMATIZARE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 20112023| 14.11.2023 2326| 0211.2023] 838950 231974 06112023  8.389.50
13 | a1057a8542| 30102023 8087| 30.10.2023 15305( _30.10.2023| TEHNOTERM DOBROGEA 4.331,60| RON | SERVICE CENTRALE TERMICE VENITURI PROPRII [ TEHNIC GHEORGHE EUGEN 20112023] 14.11.2023 2883| 21112023  4.33160 232121| 24112003 433160
14 4105734503| 30.10.2023 8088| 30.10.2023 2261 30.10.2023|vav MARITIME 14.270.48| RON |INSPECTIE BARCI SALVARE CU GRUI VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 20112023| 14.11.2023 2305| 0111.2023| 14.270.48 231962| 03.11.2023| 14.270.48
15 | 4105753636] 30102023 8089| 30.10.2023 5| 3010 N RARES DAN PFA 2.980.86 | RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII [INGINERIE PETRACHE ALEUS 20112023| 14.11.2023 2306| 01112023  2.08086 231063 03112003  2.08086
16 | 4105751536| 30102023 8090| 30.10.2023 176| 30.10.2023|1BIZA COM SRL 833,00| RON |MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 20112023| 14.11.2023 2327| 02.11.2023 833,00 231975| 06.11.2023 833,00
17 | a106070554| 31102023 8121] 31102023 s018] 17.10 IET 952.00| RON |MATERIALE PENTRU LIET VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 16112023] 15.11.2023 2747| 08.11.2023 952,00 232030| 10.11.2023 952,00
18 |  4106070404| 31102023 8122| 31102023 5017| 17.10.2023|KRONLIFT 952.00| RON |MATERIALE PENTRU LIFT VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 16112023| 15.11.2023 2747| 08.11.2023 952,00 232030| 10.11.2023 952,00
19 | a105768a65| 30102023 1786/GL23| 31.102023 20230289| _30.10.2023| FIRE STOP SOLUTIONS 146.37| RON [MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII [ TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 20112023] 15.11.2023 738/6LI23| 10.11.2023 146.37| _GLi230264 14.11.2023 146,37
20 | 4106070881| 31102023 1789/GL23|  31.102023 12185| 31.10.2023SC CGGC IT EXPERT SRL 1.332,80| RON [MENTENANTA COPIATOARE LUNA OCT VENITURI PROPRI [ TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 3011.2023| 15112023 739/6123| 10.11.2023 133280| GU230265| 14.11.2023| 133280
21 4106136843| 31102023 s131] 01112023 30| 3110.2003|EvB cLEVER 1.518,00] RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII | SIGURANTA BUTOI SEBASTIAN 30.112023] 16.11.2023 2324] 0211.2023] 151800 231076 06112023 151800
2 4106208379|  31.10.2023 8132| 0111.2023 20132528 31.10.2023| DOWELL COMPANY SUPPLIERS 1.200,00| RON [CATERING CURSURI VENITURI PROPRII [INGINERIE PETRACHE ALEUS 30.112023| 16.11.2023 2766] 0911.2023|  1.20000 232051 14.11.2023]  1.20000
23 | a106208444| 31102023 8133] 01.11.2023 20132527| 3110 L COMPANY SUPPLIERS 6.550,00] RON [CATERING CURSURI VENITURI PROPRI [INGINERIE PETRACHE ALEUS 30.11.2023] 16.11.2023 2766] 0011.2023] 655000 232051| 14112023 655000
24 | a106272501] 01112023 8134| 0111.2023 1928 31.10.2023|POSTA ROMANA 367.20| RON |SERVICI POSTALE VENITURI PROPRI |JURIDIC IULIAN TRANDAFIR 30.112023| 16.11.2023 2744| 08.11.2023 367.20 232020| 10.11.2023 367.20
25 | a106351505| 01.11.2023 8135] 01.11.2023 19986( _01.11.2023| TRANSGUARD SECURITY 93.987.82| RON [SERVICH PAZA VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 01.12.2023]  16.11.2023 2708| 06.11.2023| 93.08782 232017| 09.11.2003| 93.08782
2 8137| 0111.2023 701722 01.11.2023| GLOBAL WIND ORGANISATION 812,50| EURO| COTIZATIE ANUALA VENITURI PROPRII | SIGURANTA BUTOI SEBASTIAN 0112.2023|  16.11.2023 2307| 01.11.2023 812,50 DPE| 06.11.2023 812,50
27 1793/GL23| _01.11.2023 7026013| 31.10.2023[APA CANAL SA 555,39 RON |APA CANAL OCTOMBRIE! VENITURI PROPRI [ TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 30.11.2023] 16.11.2023 740/GL23| 10.11.2023 555,30| GLI230266| 14.11.2023 555,39
28 |  4106272783| 01112023 1795/6L23| 01.11.2023 4991| 3110.2023|POSTA ROMANA 297.60| RON |SERVICI POSTALE VENITURI PROPRII [ TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 30.112023| 16.11.2023 741/6123|  10.112023 207.60| _GLI230267| 14.11.2023 297,60
20 | a106270432] 01.11.2023 8150| 02.11.2023 402067| _31.10.2023 | AUSTRAL TRADE 457,53| RON |MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRI [INGINERIE PETRACHE ALEUS 30.11.2023] 17.11.2023 2836] 16.11.2023 45753 232085| 20.11.2023 45753
30 |  4106550004| 01112023 8163| 02112023 505365 31.10.2023|OMV PETROM MARKETING 22.869.58| RON [CARBURANT AUTO SI CURSURI VENITURI PROPRII [AD |AVRAM ALIN 30.112023| 17.11.2023 2724-25] 07.112023|  22.869.58| 232022-23| 09.11.2023| 2286958
31 4106510618| 01.11.2023 8164| 02.11.2023 48| 0111 RSHAL CLEAN SRL 40.678,96| RON [SERVICH CURATENIE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 01.12.2023| 17.11.2023 2709| 06.11.2023] 4067896 232019| 09.11.2023] 4067896
32 4106550004| 01.11.2023 8165| 0211.2023 793| 31.10.2023|PROJECT TEAM CONSTRUCTION 4.165,00| RON [DIRIGENTIE SANTIER POLIGON PSI VENITURI PROPRII [CONSTRUCTI SCANTEE ALEXANDRU 30.112023| 17.11.2023 2679| 0611.2023|  4.165.00 232016| 09.11.2023]  4.165.00
33 | a106507844] 01112023 8166| 02.11.2023 14494 3110 cons 4.403,00| RON |COORDONARE SSM SANTIER CORP CAZARE VENITURI PROPRII |CONSTRUCTI SCANTEE ALEXANDRU 30.11.2023] 17.11.2023 2713| 06.11.2023]  4.403.00 232020| 09.11.2023|  4.403.00
34 8167| 0211.2023 14493| 31.10.2023| CONSIG CONS 2.975,00| RON [COORDONARE SSM SPOLIGON PSI VENITURI PROPRII [CONSTRUCTI SCANTEE ALEXANDRU 30.112023| 17.11.2023 2714| 06112023  2.975.00 232014| 09.11.2023]  2.975.00
35 | ai06607210] 02.11.2023 8183] 02.11.2023 2105] _31.10.2023| snow cLean 690.80| RON | SPALATORIE ECHIPAMENT PROTECTIE VENITURI PROPRI [ TEHNIC GHEORGHE EUGEN 30.11.2023] 17.11.2023 2746] _08.11.2023 690,80 232031| 10.11.2023 690,80
36 | 4106600001] 02112023 8187| 0211.2023 8| 0211.2023|CRISTEA NICU PFA 6.688,00| RON [PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 0212.2023|  17.11.2023 2762| 0911.2023| 668800 232037 1311.2023] 668800
37 | aioesass73| 02112023 8790| 03.11.2023 25| o211 DIvE 20.650,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRI [INGINERIE PETRACHE ALEUS 0212.2023| _18.11.2023 2868| 2011.2023] 2065000 232001| 2011.2023] 2065000
38 | 4107012604| 03112023 8201| 03.11.2023 125009 31.10.2023|CUMPANA 1993 SRL 4.427,90| RON | ABONAMENT APA, PAHARE VENITURI PROPRII [ AD |AVRAM ALIN 30.112023| 18.11.2023 2726| 07.11.2023  4.427.90 232018| 09.11.2023|  4.427.90
39 | a107030334] 03112023 8202| 03.11.2023 16241[ 02.11.2023|SOLUTN PISCINA SRL 8.956.73| RON [MATERIALE PENTRU PISCINA VENITURI PROPRI [ TEHNIC GHEORGHE EUGEN 02.12.2023| _18.11.2023 2814] 1411.2023]  8.95673 232068| 16112023  8.056.73
40 | a107500489| 06.112023 8220| 06.11.2023 2550| 03.11.2023|C & C PREVENT 6.951,00| RON |TIPARIRE SUPORTURI CURS VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 03.12.2023]  21.11.2023 2678| 0611.2023]  6.951.00 231990| 08.11.2023|  6.951.,00
a1 4107488088| _06.11.2023 8221] 06.11.2023 1009| _31.10.2023|coTOFANA CONCEPT 4.760,00| RON | EXPERTIZA TEHNICA SEDIU PESCARILOR VENITURI PROPRII | CONSTRUCTI! SCANTEE ALEXANDRU 30.11.2023] 21.11.2023 2680| 06.11.2023]  4.760.00 232015 09.11.2023] 476000
42 4107048223|  03.11.2023 8223| 06.11.2023 6] 03.11.2023[BODOLAN DAN PFA 10.120,00| RON |PRESTARI SERVICH CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 0312.2023]  21.11.2023 2778| 1011.2023]  10.12000 232050| 14.11.2023] 1012000
43 | a107156234] 03.112023 8224| 06.11.2023 153068| _01.11.2023| POLARIS M HOLDING 3.011,31| RON [SALUBRITATE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV __| AVRAM ALIN 01.12.2023| 21.11.2023 2888| 2211.2023] 301131 23215 2411.2003] 301131
44 | a107107922] 04.112023 8225| 06.11.2023 600015878 | 02.11.2023|VODAFONE ROMANIA SA 1.712,02| RON | ABONAMENT TELEFON, INTERNET VENITURI PROPRII |IT OSMAN ERGEAN 0212.2023|  21.11.2023 2779| 10112023 171292 232048| 14112023 171292
45 8258| 06.11.2023 1741 31.10.2023| OPITO INTERNATIONAL 1.590.00| GBP [REDEVENTE CURSURI VENITURI PROPRI [INGINERIE PETRACHE ALEUS 3011.2023| 21.11.2023 2683] 06.11.2023] 150000 ope| 07.11.2023] 150000
46 8250| 06.11.2023 458890| 03.11.2023|WARTSILA VOYAGE 750,00 EURO|REDEVENTE CURSURI VENITURI PROPRII [NAVIGATIE MIRONESCU LAURENTIU | 03.12.2023| 21112023 2727| 07.11.2023 750,00 DPE| 09.11.2023 750,00
47 | a106012540| 03.11.2023 1808/GL23| _06.11.2023 2076 _31.10.2023| EURO GALFORM PROFESIONAL SRL 500.00| RON |PRESTARI SERVICH RSVTI OCT 2023 VENITURI PROPRI [ TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 3011.2023| 21.11.2023 742/GL23| 10.11.2023 500,00| _GLi230268| 14.11.2023 500,00
48 | 4106803126] 02.11.2028 1809/GL23|  06.11.2023 2086 31.10.2023| ALFARO SECURITY SRL 24.571.81| RON [SERVICIl PAZA S| PROTECTIE VENITURI PROPRI | TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 30.112023| 2111.2023 74316123 10112023|  2457181| GLi230269| 14.11.2023] 2457181
49 | 4106110063 31.10.2023 1810/GL23| _06.11.2023 12186 3110 IT EXPERT SRL 2.261,00] RON [INLOCUIRE PIESE COPIATOR VENITURI PROPRI [ TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 3011.2023| 21.11.2023 744/GL23| _10.11.2023 2261,00| GL/230270| 14.11.2023] 226100
50 4106985528|  03.11.2023 1811/6L23|  06.11.2023 31630| 03.11.2023|EUROTER DISTRIBUTION SRL 1.000.00| RON |SERVICE SIST SUPRAVEGHERE_VIDEO LUNA OCT VENITURI PROPRI | TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 0312.2023]  21.11.2023 745/6L23| 10.11.2023 100000| GL/230271] 14.11.2023] 100000
51 4107608896 | _06.11.2023 8286| 07.11.2023 8503| 31.10.2023|PROSALV SRL 9.044,00] RON [MASTI PT APARATE RESPIRAT VENITURI PROPRI | SIGURANTA BUTOI SEBASTIAN 3011.2023| 22.11.2023 2813] 1411.2023]  9.044.00 232087| 20112023  9.044.00
52 4107800417|  07.11.2023 8287| 07.11.2023 7000116017| _06.11.2023| DEDEMAN SRL 5.512,00| RON [MATERIALE PENTRU CURSURI VENITURI PROPRII | SIGURANTA BUTOI SEBASTIAN 06.12.2023|  22.11.2023 2755| 08112023 551200 232039 1311.2023] 551200
53 | aro777eies| 07112023 8200| 07.11.2023 7000116017 06.11 VAN SRL 163.49| RON [MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRI [INGINERIE PETRACHE ALEUS 06.12.2023| 22.11.2023 2812] 14.11.2023 163.49 232086 20.11.2023 163,49
54 | a107806483| 07.11.2023 8201| 07.11.2023 2318003334| 07.11 SIG VIENNA 40,00| RON |POLITE CALATORIE VENITURI PROPRII [ MARKETING TICLETE CARMEN 07.12.2023|  22.11.2023 2760| 09.11.2023 40,00 232038| 13.11.2023 40,00
55 | a107060224] 07.11.2023 8202| 07.11.2023 73938215| _07.11.2023|RCS & RDS 3.355,06| RON [ ABONAMENT TELEFON, INTERNET VENITURI PROPRII | IT BURGHIU DANIEL 07.12.2023| _22.11.2023 2745| 08112023  3.355.06 232032| 10112003 3.355.06
56 | a107857172| 07112023 8203| 07.11.2023 81| 06.11.2023|POWERLAND SPECTRUM GROUP 4.938,50| RON [INLOCUIRE PIESA GRUP ELECTROGEN VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 0612.2023|  22.11.2023 2797| 13112023  4.938.50 232065| 1511.2023|  4.938.50
57 | ai08213400| 08112023 8313| 08.11.2023 1062853| _07.11.2023| HORNBACH CENTRALA SRL 880.50| RON |MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 07.12.2023| _ 23.11.2023 2815] 14.11.2023 88050 232069| 16.11.2023 880,50
58 |  4108040205| 07.11.2023 8315| 08.11.2023 101{ 07.11.2023|MOISE DANIEL SERGIU PFA 3.080,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 07.12.2023|  23.11.2023 2768| 1011.2023|  3.08000 232040| 1311.2023] 308000
50 | 4108002457| 07.11.2023 8316| 03.11.2023 35020188 03.11.2023| METRO CASH AND CARRY 112,05| RON [MATERIALE CURATENIE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV __| AVRAM ALIN 03.12.2023| _18.11.2023 2844-45| 16112023 112,05 232078| 17.11.2023 112,05
60 | 4108002408| 07.11.2023 8318| 08112023 35020192 03.11.2023|METRO CASH AND CARRY 8.610.40| RON [MATERIALE CURATENIE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 0312.2023|  23.11.2023 2844-45] 16112023| 861040 232078| 17.11.2023]  85610.40
61 4108284 08.11.2023 8322| 09.11.2023 2275517| 01.11.2023| SIDE GRUP SRL 2.319,20| RON [MATERIALE CURATENIE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV __| AVRAM ALIN 01.12.2023| _24.11.2023 sa2| 1611.2023] 231020 232081| 20112003 2.31020
62 4108354295|  09.11.2023 8323| 09112023 402893 08.11.2023| AUSTRAL TRADE 2.732,24| RON [MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII [OPITO PETRACHE ALEUS 08.12.2023|  24.11.2023 2869| 20112023 273224 232098| 2111.2023] 273224
63 | 4108417326 08.11.2023 8324] 09.11.2023 1469 _08.11.2023] QuaTICO 5.355,00| RON [MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII |OPITO PETRACHE ALEUS 08.12.2023| 24.11.2023 2870| 2011.2023] 535500 232007| 21112023 535500
64 |  4108302029| 08112023 8325| 09.11.2023 2275692| _03.11.2023[ SIDE GRUP SRL 381,57| RON |MATERIALE CURATENIE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 03.12.2023|  24.11.2023 842| 16112023 38157 232081| 20112023 38157
65 18201GL23|  09.11.2023 3202849 07.11.2023|CAPITANIA ZONALA GALATI 782,35| RON |INSPECTIE TEHNICA PONTON VENITURI PROPRI | TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 07.12.2023| 24.11.2023 747/GL23| 10.11.2023 782.35| GLI230273| 14.11.2023 78235
66 1821/GL23|  09.11.2023 57794| _08.11.2023 | AUTORITATEA NAVALA ROMANA 9.681.17| RON | APROBAREA ORGANIZARE CURSURI VENITURI PROPRI [DIDACTIC CIUPITU EUGEN 08.12.2023|  24.11.2023 746/6L23| 10.11.2023 968117| GLI230272| 14112023 968117
67 4108072937| 08.11.2023 1832/6L23|  09.11.2023 10693[ _06.11.20231HTIS SRL 16.357.74| RON |MATERIALE IT VENITURI PROPRII | TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 06.12.2023| _24.11.2023 748/GL23|  10.11.2023|  16357.74] GL/230274| 14.112023| 16.357.74
68 410889445 | 10.11.2023 8361| 10112023 600714078 | 08.11.2023|VODAFONE ROMANIA SA 644,63 RON | ABONAMENT INTERNET VENITURI PROPRII |IT SIMION OANA 08.12.2023]  25.11.2023 2452| 27.11.2023 644,63 232146| 27.11.2023 644,63
69 | 4108927820] 10.11.2023 8362| 10.11.2023 225116| _06.11.2023| TRAVEL TIME SRL 3.513.76| RON |BILETE AVION VENITURI PROPRII | MARKETING TICLETE CARMEN 06.12.2023| _25.11.2023 2881| 21112023 351376 232112| 2211.2023| 351376
70 | 4108042250] 10.11.2023 8380| 10112023 4501| _10.11.2023| GROUPE EUROVEST INTERNATIONAL 2.382,50| RON |VERIFICAT INCARCAT STINGATOARE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 10122023| 25.11.2023 2820| 15112023  2.382.50 232076 17.11.2003]  2.382.50
7 4109263080| _11.11.2023 8a45| 13112023 4544] _13.11.2023 | MECATRONIC AUTO SOLUTION 3.950.00| RON |SERVICH AUTO VENITURI PROPRII |[ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 1312.2023| 28.11.2023 2838| 16112023 395000 232077 17.11.2023]  3.950,00
72 4100216300| 11.11.2023 44| 13112023 4545| _10.11.2023| MECATRONIC AUTO SOLUTION 6.969.00| RON [SERVICII AUTO VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 1012.2023| 28.11.2023 2885| 21112023  6.969.00 232123 2411.2023]  6.969.00
73 4109263 11.11.2023 8447| 13112023 4543] 10112023 | MECATRONIC AUTO SOLUTION 13.771.00| RON [SERVICH AUTO VENITURI PROPRII |[ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 1012.2023| 28.11.2023 2837| 16.112023| 1377100 232077| 1711.2023| 1377100
74 | a100216301] 11112023 8a48| 13112023 4546| _10.11.2023| MECATRONIC AUTO SOLUTION 9.136,00| RON [SERVICII AUTO VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 10122023| 28.11.2023 2839| 16112023  9.136.00 232077 17.11.2023] 913600
75 4100352318 11.11.2023 8449| 13112023 495| 10.11.2023| GROUPE EUROVEST INTERNATIONAL 29.452.50| RON |REVIZIE TEHNICA BARCI VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 1012.2023| 28.11.2023 2366| 16.11.2023|  20.452.50 232089| 2011.2023| 29.452.50
76 | 4100360821| 11112023 84s0| 13112023 496| _10.11.2023| GROUPE EUROVEST INTERNATIONAL 5.057,50| RON [REVIZIE MOTOARE BARCI VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 1012.2023| 28.11.2023 2368| 16112023 505750 232088 2011.2023] 505750
7 4100352432| 11.11.2023 8451| 13112023 497| 10.11.2023| GROUPE EUROVEST INTERNATIONAL 11.876.20| RON |VERIFICARE MOMENT STRANGERE SURUBURI VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 1012.2023| 28.11.2023 2368| 16.11.2023|  11.876.20 232090| 2011.2023| 1187620
78 | a100451794] 13112023 8452| 13112023 167| 13112023 TETHYS ENERGY SYSTEMS 5.330,00| RON [SERVICE RETEA DE DATE VENITURI PROPRII |IT SIMION OANA 13.122023| 28.11.2023 2822| 14112023 538000 232067| 1611.2023] 538000
79 | 4100479106] 13.11.2023 8453| 1311.2023 1923606| _09.11.2023 | BLUMENFIELD 1.068,62| RON [ANALIZE APA BAZIN VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 09.12.2023| _28.11.2023 2841] 16112023  1.068.62 232079| 17.11.2023| 106862
80 |  4100078696| 13112023 1865/GL23| 13.11.2023 23038147| 07.11 1UL PUBLIC ECOSAL 743,96 | RON | TRANSPORT S| COLECTARE DESEURI LUNA OCT VENITURI PROPRI | TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 07.12.2023|  28.11.2023 750/6L23| 21.11.2023 743.96] _6L1230277| 28.11.2023 743,96
81 8467| 14112023 125178| _26.10.2023 | THE NAUTICAL INSTITUTE 5.077.19| GBP |JURNALE DP VENITURI PROPRII | INGINERIE PETRACHE ALEUS 2511.2023| 29.11.2023 2820 14112023  5077.19 DPE| 2011.2023]  5.077.19
82 4100676682 | 13.11.2023 8469| 14112023 1| 09.11.2023|RADU DRAGOS PFA 3.040,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 14.122023| 28.11.2023 2879| 21112023  3.04000 232128| 24112023 304000
83 | 4100646303| 13112023 8a70| 1411.2023 2| 00.11.2023[RADU DRAGOS PFA 1.520,00| RON |PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 14.122023|  28.11.2023 2879| 2111.0023] 152000 232128| 24112023 152000
84 | a100676602| 13112023 sa71| 14112023 3| 00.11.2023[RADU DRAGOS PFA 2.128,00] RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 14.122023] 28.11.2023 2879] 2111.2023] 212800 232128| 24112003 212800
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85 |  a1006a6400] 13112023 8a72| 14112023 4| 00.11.2023[RADU DRAGOS PFA 1.216,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 14.122023| 28.11.2023 2879] 21112023 121600 232128| 24112003 121600
86 13.11.2023 8473| 1411.2023 5| 09.11.2023|RADU DRAGOS PFA 1.216,00| RON [PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 14.122023|  28.11.2023 2879| 21112023 121600 232128| 24112023 121600
87 | a108002449] 07.11.2023 8a76| 1411.2023 35020193 03.11.2023| METRO CASH AND CARRY 5.785.49| RON [MATERIALE PENTRU CURSURI VENITURI PROPRII | SIGURANTA BUTOI SEBASTIAN 03.12.2023]  20.11.2023 2823] 14110023 578549 232084 2011.2003] 578549
88 | 4110218035| 15112023 1878/6L23| 15112023 20181412| 11.11.2023|KILLTEC SRL 285.00| RON |SPALATORIE AUTO VENITURI PROPRI [ TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 11.122023|  3011.2023 760/6L23| 21.11.2023 285.00] _GL/230278| 28.11.2023 285,00
89 | a110086380] 15112023 8512| 1611.2023 825| 15.11.2023|CRETIKA BUILDING SERVICES 13.203,05| RON | DIRIGENTIE SANTIER CORP CAZARE BAZA VENITURI PROPRII |CONSTRUCTI SCANTEE ALEXANDRU 1512.2023] 01.12.2023 2878| 2011.2023| 13.203.05 232100 2111.2003] 1320305
% 14.11.2023 8513| 16.11.2023 6460646 _14.11.2023|ELECTRO SANIT PREST 4.462,50| RON [ SERVICE INSTALATII ELECTRICE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 14.122023|  01.12.2023 2005| 2511.0023|  4.462.50 232149| 20.11.2023|  4.462.50
91 | a100075358| 14112023 8514| 1611.2023 6470647| 14.11.2023|ELECTRO SANIT PREST 2.951,20| RON [SERVICE INSTALATII SANITARE VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV __| AVRAM ALIN 14.122023] 01.12.2023 2004| 2811.2023]  2.05120 232151 20112003 2.05120
92 14.11.2023 8515| 16.11.2023 1011]  14.11.2023| CMI MIHALACHE CONSTANTIN 4.840,00| RON [PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 14.122023|  01.12.2023 2891| 22110023  4.84000 232147| 27.11.2023]  4.840,00
93 | a1108se854| 17112023 8527| 17.11.2023 6| 1611 N RARES DAN PFA 10.034,22| RON |PRESTARI SERVICH CURSURI VENITURI PROPRII [INGINERIE PETRACHE ALEUS 16.12.2023] 02.12.2023 2884] 21112023 1003422 232113 2211.0003] 1003422
94 4110710234| 16.11.2023 8531| 17.11.2023 2887061| 15.11.2023|PMC MARINE SAFETY SRL 4.700,50| RON | MENTENANTA COMPRESOR VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 15122023| 02.12.2023 2880| 2111.2023| 470050 232120| 24112023 470050
95 | a111100620] 17.11.2023 8554| 2011.2023 532| 17.11.2023| TOMIS GENERAL CONTRACTOR 873.535.23| RON [LUCRARI POLIGON P! VENITURI PROPRII |CONSTRUCTI SCANTEE ALEXANDRU 17.12.2023| 05.12.2023 2886| 2111.0023| 87353523 232122| 24.11.2003| 87353523
9 | 4112170648| 20112023 8572| 2011.2023 4519| 20.11.2023| GROUPE EUROVEST INTERNATIONAL 1.742,64| RON [VERIFICAT INCARCAT STINGATOARE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 20.122023| 05.12.2023 2890| 22110023 17424 232126| 24.11.2023| 174284
97 | a112051018] 2011.2023 8573| 2011.2023 4979| 17.11.2023|AQUA AZUR SRL 1.552,05| RON [SERVICE INSTALATIE BAZIN VENITURI PROPRII [ TEHNIC GHEORGHE EUGEN 17.12.2023| 05.12.2023 2889| 22110023 155295 232127| 24112003 155295
98 | 4111163100] 17.11.2023 1894/GL23|  20.11.2023] 906| 15.11.2023|PRIMO SRL 5.140.80| RON [REVIZIE CENTRALA SI INSTALATIE RACIRE VENITURI PROPRI [ TEHNIC ADMINISTRA|COMAN BOGDAN 15122023| 05.12.2023 761/6L23| 21.11.2023 514080| GL/230279| 28112023 514080
99 | a112005832| 20112023 8s88| 21112023 9483 2011.2023|HIG MUNTENIA 366.77| RON | TIPARIRE ADEVERINTE VENITURI PROPRII |[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 20.12.2023| 06.12.2023 2899| 24.11.2023 366,77 232154 20.11.2023 366,77
100 8617| 2111.2023 116466821 | 15.11.2023|RAIA 6.117,63| RON [APA CANAL VENITURI PROPRII [ADMINISTRATIV | AVRAM ALIN 15122023|  06.12.2023 2887| 2211.0023| 611763 232124| 24112023 611763
101 | a114108871] 23112023 8668| 23112023 777| 2311 JCT SRL 881.355.48| RON [LUCRARI CORP CAZARE BAZA VENITURI PROPRII |CONSTRUCTI SCANTEE ALEXANDRU 23.12.2023| 08.12.2023 2449.50.51| 24.11.2023| 881356.48(232142.43.44| 27.11.2023| 881 355,48
102 | 4114376300| 23112023 8681| 24.11.2023 1| 23.11.2023ELECTROBOL CONSTRUCT SRL 94.476,68| RON [LUCRARI INSTALATIE ELECTRICA BAZA VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 24.122023| 08.12.2023 2898| 24.11.0023| 94.476.68 232145| 27.11.2023| 94.476.68
103 | a114330062| 23112023 8685| 24.11.2023 18003551 | 23.11.2023| OMNIASIG VIENNA 54,00| RON |POLITE CALATORIE VENITURI PROPRII [ MARKETING TICLETE CARMEN 24.12.2023| 08.12.2023 2453| 27.11.2023 54,00 232150| 20.11.2023 54,00
104 | a114366244| 23112023 8686| 24.11.2023 32202| 2311.2023|FORTE SYSTEMS 230.860,00| RON SISTEME SUPRAVEGHERE VENITURI PROPRII |IT OSMAN ERGEAN 24.122023| 08.12.2023 2008| 28.11.0023| 22153900 232148| 28.11.2023| 221.539,00| plata partiala
105 | a114386545| 23112023 8687| 24.11.2023 2318003549 23.11.2023| OMNIASIG VIENNA 20,00| RoN |POLITE CALATORIE VENITURI PROPRII [ MARKETING | TICLETE CARMEN 24.12.2023| 08.12.2023 2453| 27.11.2023 2000 232150| 29.11.2023 2000
106 | 4113541575| 22112023 1927/6L23| 24.11.2023 6| 21.11.2023[COTOI AUREL PFA 3.080,00| RON [PRESTARI SERVICII INSTRUIRE CURSURI VENITURI PROPRI [ DIDACTIC CIUPITU EUGEN 21.122023|  09.12.2023 762/6123| 24.11.2023 3080.00| GL/230280| 28112023  3.080,00
107 | a114056288| 24.11.2023 8702| 28.11.2023 196775 _23.11.2023| CENTRUL TERITORIAL DE CALCUL 364.95| RON |ACTUALIZARI EGIS. EUROLEG: VENITURI PROPRII | IT SIMION OANA 28.12.2023| 09.12.2023 2000.01| 28112023 36495 232153| 20.11.2023 364,95
108 | 4115017099| 24.11.2023 8703| 28.11.2023 4620| 24.11.2023| MECATRONIC AUTO SOLUTION 33.291,00| RON [SERVICH AUTO VENITURI PROPRII [AD AVRAM ALIN 28.122023|  09.12.2023 2007| 2811.2023|  33.291.00 232152| 29.11.2023| 33.291.00
100 [ a115076504] 24112023 8704| 27.11.2023 8| 24.11.2023[cosocARU SERGIU IONUT PFA 1.216,00] RON [PRESTARI SERVICH CURSURI VENITURI PROPRII [PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 27.12.2023] _09.12.2023 2018] 2811.2023] 121600 232156 20110003  1.21600




